09.09.2021 г. №74
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

В соответствии с Федеральным законом от 8 июня 2012 года № 65-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, по согласованию с Нижнеудинским районным отделением судебных приставов УФССП России по Иркутской области организаций в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных, работ, отбывают обязательные работы, руководствуясь Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы в соответствии с приложением.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Каменского муниципального образования от 24.01.2021 года №08 «Об определении перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Каменского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменского
муниципального образования
О.В. Кустодеева

Согласовано:                                                                   Глава Каменского
Начальник Нижнеудинского РОСП                               муниципального образования
старший судебный пристав                                           ____________О.В.Кустодеева
______________ Тренькин В.Н.

[bookmark: __DdeLink__1062_2020511424]«__»_____________ 2021 года                                     «__»_____________ 2021 года

Приложение №1
К Постановлению администрации
Каменского муниципального образования
от 09.09.2021 года №74

Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

- Администрация Каменского муниципального образования – администрация сельского поселения  - с. Каменка, ул. Садовая, 51 «Б»;
- МКУК Каменского муниципального образования - с. Каменка, ул. Садовая, 51 «В»;
- ИП Глава КФХ Юшин Е.А. - с. Каменка, ул. Зеленая, 7 «А»;
- ИП Глава КФХ Кузнецов А.М. – д. Новое Село, ул. Шевченко, 45

09.09

.2021 г. №74

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, В

КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО

АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ

РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ

РАБОТЫ

В соответствии с Федеральным законом от 8 июня 2012 года № 65

-

ФЗ «О

внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных

правонарушениях», статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об

административных

правонарушениях, по согласованию с

Нижнеудинским

районным отделением

судебных приставов УФССП России по Иркутской области

организаций в которых лица, которым назначено административное наказание в

виде обязательных, работ, отбывают обязательные работы, рук

оводствуясь

Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ, отбыва

ют

обязательные работы в соответствии с приложением.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Каменского

муниципального образования от 24.01.2021 года №08

«

Об определении перечня

организаций, в которых лица, которым назначено административно

е наказание в

виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Каменского

муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменского

муни

ципального образования

О.В. Кустодеева

09.09 .2021 г. №74   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН   КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, В  КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО  АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ  ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ   РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ  РАБОТЫ     В соответствии с Федеральным законом от 8 июня 2012 года № 65 - ФЗ «О  внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных  правонарушениях», статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об  административных  правонарушениях, по согласованию с  Нижнеудинским  районным отделением   судебных приставов УФССП России по Иркутской области  организаций в которых лица, которым назначено административное наказание в  виде обязательных, работ, отбывают обязательные работы, рук оводствуясь  Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского  муниципального образования     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено  административное наказание в виде обязательных работ, отбыва ют  обязательные работы в соответствии с приложением.   2. Признать утратившим силу постановление администрации Каменского  муниципального образования от 24.01.2021 года №08   « Об определении перечня  организаций, в которых лица, которым назначено административно е наказание в  виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».   2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Каменского  муниципального образования.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.         Глава Каменского    муни ципального образования    О.В. Кустодеева